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Pöytäkirja VN/15878/2024 

  

25.4.2025 Julkinen 

  

EU:n digi- ja datasäädösten toimeenpanon seurantaryhmän 3.  

kokous 

Aika 

24.4.2025 klo 13.30–15.13 

Paikka 

Eteläesplanadi 4, sali 2 ja Microsoft Teams 

Osallistujat 

Puheenjohtaja: 

Aino Sipari, liikenne- ja viestintäministeriö 

 

Jäsenet: 

Maria Rautavirta, liikenne- ja viestintäministeriö (poistui klo 14.05) 

Lotta Engdahl, liikenne- ja viestintäministeriö 

Sofia Lindbäck, liikenne- ja viestintäministeriö 

Emma Hokkanen, liikenne- ja viestintäministeriö 

Heidi Alajoki, valtioneuvoston kanslia 

Niina Blomberg, ulkoministeriö 

Antti Helin, valtiovarainministeriö 

Elisa Kotiniemi, opetus- ja kulttuuriministeriö 

Mika Tuikkanen, maa- ja metsätalousministeriö 

Lasse Laitinen, työ- ja elinkeinoministeriö 

Outi Äyräs-Blumberg, sosiaali- ja terveysministeriö 

Jaakko Rastas, ympäristöministeriö 

Eva Fagerholm, Digi- ja väestötietovirasto 

Minna Koivula, Energiavirasto 

Riikka Rosendahl, Kilpailu- ja kuluttajavirasto 

Heidi Saari, Opetushallitus 

Niina Lehtonen, Sosiaali- ja terveysalan lupa- ja valvontavirasto Valvira (poistui 

klo 14.50) 

Pasi Piela, Tilastokeskus 

Olli Ahonen, Valtiokonttori 

Jarmo Riikonen, Liikenne- ja viestintävirasto 

Riitta Piela, Tilastokeskus 
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Mika Pirttisalo, tietosuojavaltuutetun toimisto 

Pirjo Ilola, Valtiokonttori 

Maija Rönkä, valtioneuvoston kanslia 

Meeri Toivanen, Sitra (poistui klo 14.20) 

 

Sihteeri: 

Tomas Juutinen, liikenne- ja viestintäministeriö 

 

1. Kokouksen avaus ja edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 

Puheenjohtaja avasi kokouksen. Edellisen kokouksen pöytäkirja hyväksyttiin. 

2. a. Datainfra ja EU-rahoitushaut 

Maria Rautavirta kertoi ajankohtaisia asioita datainfrasta ja EU-rahoitushauista. 

Näihin liittyy dataunionistrategia ja EU:n digitaalinen vuosikymmen -ohjelman 

uudelleentarkastelu. Tärkeinä aiheina ovat mm. yhteentoimivuus, once-only -

periaate ja single digital gateway -struktuurit, datan hyödyntäminen tekoälyn 

käyttöön, yritysten välinen pehmeä infrastruktuuri sekä harmoniset 

sääntelykokonaisuudet. 

2. b. Sitran suunnitelmat Digital Europe ja Horizon Europe -rahoitusohjelmissa 

Meeri Toivanen kertoi Sitran painopisteistä Digital Europe- ja Horizon Europe -

rahoitusohjelmissa. Toivanen kertoi Sitran EU-vaikuttamisen pääprioriteeteista 

sekä siitä, minkälaisiin rooleihin Sitra pyrkii eri hankkeissa pääsemään. Toivanen 

toi esille pilottihankkeita, joita Sitra pyrkii edistämään. Tällaisia ovat esim. 

RegTech työkalut yritysten hyödynnettäväksi.  

 

Keskusteltiin tekoälysäädöksen kielletyistä menetelmistä, hankkeiden 

yhteistyökumppaneista sekä sääntelyteknologioista.  

3. Ajankohtaiset 

Maija Rönkä VNK:sta kertoi komission työohjelman ajankohtaisista asioista. 

Rönkä esitteli komission työn painopisteet vuodelle 2025 sekä Suomen 

ennakkovaikuttamisen painopisteet. Käytiin läpi komission jo antamia sekä 

odotettavissa olevia strategioita ja digialoitteita sekä vuoden loppupuoliskolla 

odotettavia digilainsäädäntöehdotuksia. 

 

Keskusteltiin digitaalista oikeudenmukaisuutta koskevan EU:n 

kuluttajalainsäädännön toimivuustarkastuksesta. 
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Tomas Juutinen kertoi data-asetuksen kansallisen täytäntöönpanon 

etenemisestä. 

 

Keskusteltiin muista lainsäädännöllisistä asioista. Esille nousivat 

tekoälyasetukseen liittyvän kansallisen lainsäädännön valmistelu, 

dataunionistrategia ja EHDS-asetukseen liittyvän kansallinen lainsäädännön 

lausuntokierros. 

 

Aino Sipari kertoi digitoimiston ajankohtaiset asiat. Esille nousivat digikompassin 

päivityksen suunnittelu, digitaalinen vuosikymmen, tekoälyasiat, yhteiskunnan 

uudistamisen ministerityöryhmä, digitoimiston tekoälyn koordinointihanke, 

digikummien tekoälyjalkautus ja opetus- ja kulttuuriministeriön digisivistyssarja. 

4. Digitaaliset tositteet 

Pirjo Ilola kertoi sähköisistä liiketoimintadokumenteista ja Valtiokonttorin roolista 

niiden edistämisessä. Ilola kertoi muutoksista seuraavista hyödyistä ja 

mahdollisuuksista. Käytiin myös läpi eKuittiin ja sähköisiin 

liiketoimintadokumentteihin liittyvät Eurooppalaiset työryhmät, joissa Suomi on 

mukana. 

 

Keskusteltiin tekoälyn ja rakenteisen datan yhdistämisestä. 

5. Muut asiat 

Keskusteltiin kansallisen kyberturvallisuusstrategian valmistelusta. 

 

Todettiin, että myös seuraavissa kokouksissa kuultaisiin mielellään esityksiä 

ajankohtaisista aiheista. 

6. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja kiitti keskustelusta ja päätti kokouksen klo 15.13. 

Liitteet 

Työryhmän kokouksessa esitetyt diat löytyvät yhteisestä Tiimeri-tilasta. 

 

 

https://tila.tiimeri.fi/sites/vn-digi_ja_datasaadokset/Tiedostot/Forms/AllItems.aspx?id=%2Fsites%2Fvn%2Ddigi%5Fja%5Fdatasaadokset%2FTiedostot%2FKokoukset%2F3%2E%20kokous%2024%2E4%2E2025
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